-

LT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arnelroz, o Sr(a). JOSE 	5
SOUSA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, e considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES  DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ, CONFORME
ANEXOS DESTE CERTAME. Vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2023.08.31.1 para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO de acordo com planilha abaixo especificada:

Empresa Vencedora  Lote Valor global Valorpor Extenso
noventa 	e 	seis 	mil,

R DE SOUSA LIMA LTDA - ME Lote 1 96.885,00 oitocentos e oitenta e
cincoreais
noventa 	e 	seis 	mil,

VALOR TOTAL R$ 96.885,00 oitocentos e oitenta e
cincoreais

Ao setor competente para providências cabíveis.

Arneiroz - Ce, 23 de outubro de 2023

JOSE MAliNS SOUSA JUN
i1teaoeiro Oficial

CPNT: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ . CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020